• 5) Wykonanie niniejszej Naszej woli, która w Dzienniku Praw ma być umieszczoną. Namiestnikowi Naszemu Królestwa, tudzież Kommissy Rządowej Przychodów i Skarbu Zalecamy.

Dan w Petersburgu, d. 11. (23.) Marca 1841.
(podpisano) *Mikołaj*.

Francya.

Depesza telegraficzna.

Kolonia, d. 1. Maja, wieczorem. »Stosownie do wiadomości z Paryża z d. 29. Kwietnia, małżonka Xięcia Nemours wieczorem dnia poprzedzającego o godzinie 8. w Neuilly szczęśliwie syna powiła, któremu Król nadał imię Hrabia Eu.«